
Zbyněk Prousek: BRAŇME SE FAŠIZACI
STÁTNÍ MOCI
- CZ24 News | 15. října 2022

ČESKO: Přátelé, občané, obvykle tzv. čerňáky, kanady, obušky, štíty, pistole, taktické vesty,
atd. + s oblibou rozkročený postoj, vystříhaná palice, černý baret a ideálně ještě žvýkačka v
hubě – ale nebojte se, to není GESTAPO – to je nanejvýš pravděpodobně Policie České
republiky. Tedy ta policie, která podle zákona č. 273/2008 Sb., má sloužit veřejnosti (tedy
zejména nám – občanům), pátrat po osobách a věcech, plnit úkoly dle trestního řádu, atd.

Současně ale také policie, které onen zákon ukládá povinnost zdvořilosti, přiměřenosti postupů,
poučení před úkonem, výzvy před úkonem, zvláštní omezení při zákroku proti určitým osobám, a tak
dále a tak podobně. Současně ale také policie, která nesmí činit nic, k čemu ji zákon neopravňuje.

Jsem proto názoru, že s ročním rozpočtem na policii, který v roce 2021 činil více, jak 46 mi liard Kč
by hrdinná policie dozajista mněla excelovat nikoli v páchání vlastní delikvence či enormně
narůstajícím policejním násilí spočívajícím zejména v brutálním zaklekávání a zašlapávání lidí,
rozdávání kopanců či ran pěstmi či obušky, nebo dokonce případů střelby do člověka, popřípadě
v politicky podbarveném zadání pronásledovat osoby, jež jsou totalitní ideologií či elitami totalitní
státní moci účelově označeny za radikály, extrémisty či organizátory demonstrací, ale mněla by chtít
a umět excelovat ve skutečném veřejném zájmu. Tedy měla by excelovat v reálné objasněnosti
trestné činnosti tzv. neznámých pachatelů. Měla by chtít a iniciativně umět na základě vlastních
poznatků, popř. v důsledku vstřícného, ochotného a zdvořilého přijetí trestního oznámení neprodleně
a zákonnými postupy odhalit, dopadnout či vypátrat pachatele každého trestného činu či přestupku.
K tomu však urgentně potřebujeme očistu nejvyšších policejních pater a obrození celého policejního
sboru.

 

 

AUTOR:   Zbyněk Prousek

ZDROJ

https://cz24.news/zbynek-prousek-branme-se-fasizaci-statni-moci/
https://cz24.news/zbynek-prousek-branme-se-fasizaci-statni-moci/
https://www.necenzurujeme.cz/zbynek-prousek/3303/branme-se-fasizaci-statni-moci.html

